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Lizawka Horslyx Garlic

Cena 42,00 zł

Dostępność 3-10 dni

Producent Horslyx

Opis produktu
Co to jest?
Garlic Horslyx Balancer zawiera czysty olej czosnkowy, który pomaga zwalczać problem gryzących owadów.
Niezależne badania stwierdzają, że Garlic Horslyx Balancer pomaga łagodzić  podrażnienia wywołane wypryskiem
letnim.

 Co znajdziesz w Garlic Horslyx Balancer? 

Czosnek. Konie od wielu stuleci są karmione tym warzywem o ogromnej mocy, dającym liczne korzyści
zdrowotne. Podawanie czosnku jako metoda na odstraszanie much nie jest niczym nowym. Jej skuteczność
bierze się z tego, że zawarte w czosnku duże ilości siarki są uwalniane przez skórę za pomocą naturalnych
wydzielin ustrojowych takich jak pot, tworząc niewidzialną barierę, która działa odstraszająco na muchy. Choć
wciąż latają wokół koni, rzadko lądują na ich skórze, co znacząco zmniejsza poziom irytacji i niepokoju, jaki
zazwyczaj można zaobserwować u tych zwierząt. Czosnek jest uważany za warzywo dające wiele korzyści
zdrowotnych przez cały rok.
Silne przeciwutleniacze, takie jak witamina C i E, selen, cynk i miedź w postaci schelatowanej wspierają i
utrzymują zdrowy system immunologiczny, co pozwala zmaksymalizować zdolność do okazywania wsparcia i
pomocy dla zdrowego funkcjonowania stawów.
Pakiet wysokiej jakości witamin, minerałów i pierwiastków śladowych zawarty w Horslyx jest idealnym
rozwiązaniem do wyrównywania niedoborów składników odżywczych występujących w przypadku karmienia
paszą i wypasu.
Wysoka zawartość olejów dla zdrowej skóry i sierści.
Biotyna, cynk i metionina dla zdrowych kopyt.

Czego nie znajdziesz w Garlic Horslyx Balancer?

Chemicznych utwardzaczy
Sztucznych barwników
Konserwantów

Dlaczego warto wybrać Garlic Horslyx Balancer?
Aby pomóc w odstraszaniu gryzących owadów w okresie letnim.
Aby pomóc w łagodzeniu podrażnień wywołanych wypryskiem letnim.
Dla wszystkich koni, przez cały rok, dla licznych korzyści zdrowotnych.
Dla koni, które w miesiącach letnich spędzają na padoku całą dobę i regularne stosowanie sprayu na owady
może być w ich przypadku problematyczne.
Aby wyrównywać niedobory składników odżywczych występujące w przypadku karmienia paszą i wypasu –
pomoc w zapewnieniu, że Twój koń będzie zdrowy i szczęśliwy przez cały rok.
Aby zapewnić rozwiązanie w zakresie żywienia, odporne na warunki atmosferyczne, idealne do stosowania
zarówno w stajni, jak i na polach.
Podawany równolegle z odpowiednią ilością dobrej jakości paszy, Garlic Horslyx Balancer eliminuje potrzebę
stosowania wiader paszy treściwej.
Podawany w ilościach zalecanych dla Twojego konia, Garlic Horslyx Balancer Balancer jest korzystny cenowo i
pozwala zaoszczędzić pieniądze.
Nie ma potrzeby podawania dodatkowych składników równoważących dietę, wiele koni i kuców wspaniale
kwitnie na diecie złożonej wyłącznie z Horslyx oraz paszy.
Lizanie wymaga czasu i cierpliwości, co jest idealne dla koni, przebywających przez dłuższy czas w stajni; może
też pomóc zredukować stres i nudę.
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Idealne rozwiązanie dla starszych koni o słabym uzębieniu, które mają problemy z gryzieniem paszy treściwej.
Lizanie zwiększa produkcję śliny, która pomaga wspierać układ trawienny.
Odpowiedni dla wszystkich koni – od koni w stanie spoczynku, wymagających niskokalorycznej diety do koni
wyczynowych, których potrzeby żywieniowe mogą wymagać dodatkowej suplementacji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 650 g , 5 kg (+ 87,00 zł ), 15 kg (+ 292,00 zł )
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